BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2009A/QĐ-TCT
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ỦY QUYỀN KÝ BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG THUỘC THẨM QUYỀN CỦA TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THUẾ
TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THUẾ
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày 8/4/2004 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Pháp lệnh Lưu trữ quốc gia về công tác văn thư;
Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn Quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-BTC ngày 15/01/2013 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Công nghệ thông tin trực thuộc Tổng cục Thuế;
Căn cứ Quyết định số 2699/QĐ-BTC ngày 10/11/2011 về Quy chế quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ Tài chính;
Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-TCT ngày 04/9/2012 về việc ban hành Quy chế triển khai đầu tư ứng dụng CNTT theo Quyết định số 2699/QĐ-BTC trong ngành Thuế;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được ký thừa ủy quyền Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế văn bản sau đây:

- Ký Biên bản thương thảo hợp đồng.

Điều 2. Thời hạn, trách nhiệm ký thừa ủy quyền:

1. Việc ủy quyền được thực hiện từ ngày 03/11 /2014 đến hết ngày 31/12/2015.

2. Cục trưởng Cục CNTT không được ủy quyền lại cho người khác ký văn bản đã được giao ký thừa ủy quyền Tổng cục trưởng.

3. Cục trưởng Cục CNTT chịu trách nhiệm trước Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế và pháp luật về công việc được ủy quyền giải quyết và văn bản đã ký thừa ủy quyền quy định tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cục trưởng Cục CNTT, Vụ trưởng Vụ Tài vụ Quản trị, Chánh văn phòng Tổng cục Thuế và Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc, trực thuộc Tổng cục Thuế chịu trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, CNTT(3b).
	TỔNG CỤC TRƯỞNG

Bùi Văn Nam